

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.15 - Peningkatan Sinergi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.15.0017 - Kegiatan Penyusunan Kebijakan Bidang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				2.575.000				2.575.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	5	Rim	44.000	220.000	5	Rim	44.000	220.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	5	Rim	46.000	230.000	5	Rim	46.000	230.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	5	Rim	40.000	200.000	5	Rim	40.000	200.000	0	0,00
<i>refil tinta 120 ml</i>	5	Botol	55.000	275.000	5	Botol	55.000	275.000	0	0,00
<i>usb flash disk</i>	3	Buah	100.000	300.000	3	Buah	100.000	300.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge colour ink</i>	2	Buah	300.000	600.000	2	Buah	300.000	600.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge black</i>	3	Buah	250.000	750.000	3	Buah	250.000	750.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				90.000				90.000	0	0,00
<i>materai</i>	10	Lembar	6.000	60.000	10	Lembar	6.000	60.000	0	0,00
<i>materai</i>	10	Lembar	3.000	30.000	10	Lembar	3.000	30.000	0	0,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				2.100.000				2.100.000	0	0,00
<i>Rakor Penyiapan Kebijakan Bidang Perumahan dan Kawasan Permukiman</i>				2.100.000				2.100.000	0	0,00
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	3	Kegiatan	400.000	1.200.000	3	Kegiatan	400.000	1.200.000	0	0,00
<i>cetak foto</i>	300	Buah	3.000	900.000	300	Buah	3.000	900.000	0	0,00
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				48.750.000				48.750.000	0	0,00
<i>Rakor Penyiapan Kebijakan Bidang Perumahan dan Kawasan Permukiman</i>				48.750.000				48.750.000	0	0,00
<i>materi kit/seminar kit</i>	240	Buah	150.000	36.000.000	240	Buah	150.000	36.000.000	0	0,00
<i>materi kit/seminar kit</i>	85	Buah	150.000	12.750.000	85	Buah	150.000	12.750.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				42.300.000				42.300.000	0	0,00
<i>Rakor Penyiapan Kebijakan Bidang Perumahan dan Kawasan Permukiman</i>				<i>42.300.000</i>				<i>42.300.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	6	Ok	2.000.000	12.000.000	6	Ok	2.000.000	12.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli lokal</i>	10	Ok	1.000.000	10.000.000	10	Ok	1.000.000	10.000.000	0	0,00
<i>moderator</i>	5	Ok	700.000	3.500.000	5	Ok	700.000	3.500.000	0	0,00
<i>penyusun materi</i>	16	Naskah	300.000	4.800.000	16	Naskah	300.000	4.800.000	0	0,00
<i>profesional reputasi lokal</i>	6	Ok	2.000.000	12.000.000	6	Ok	2.000.000	12.000.000	0	0,00
Belanja Cetak				2.044.000				2.044.000	0	0,00
<i>Laporan Akhir Kegiatan</i>				<i>250.000</i>				<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	5	Buah	50.000	250.000	5	Buah	50.000	250.000	0	0,00
<i>Laporan Rakor</i>				<i>750.000</i>				<i>750.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	15	Buah	50.000	750.000	15	Buah	50.000	750.000	0	0,00
<i>Laporan Ringkas Kebijakan</i>				<i>750.000</i>				<i>750.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	15	Buah	50.000	750.000	15	Buah	50.000	750.000	0	0,00
<i>blangko surat bukti pengeluaran bend. 22</i>	3	Buku	33.000	99.000	3	Buku	33.000	99.000	0	0,00
<i>buku (sppd?spt) kertas hvs 70 gr 1 bk = 50 set(putih, kuning, hijau) uk. folio 1mk carbonlist kart/cass lem atas</i>	3	Buku	65.000	195.000	3	Buku	65.000	195.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				3.000.000				3.000.000	0	0,00
<i>fotocopy</i>	15000	Lembar	200	3.000.000	15000	Lembar	200	3.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				129.600.000				129.600.000	0	0,00
<i>fullboard</i>	240	Ok	540.000	129.600.000	240	Ok	540.000	129.600.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.200.000				7.200.000	0	0,00
<i>Rapat Persiapan Rakor</i>				<i>7.200.000</i>				<i>7.200.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>snack</i>	180	Org	15.000	2.700.000	180	Org	15.000	2.700.000	0	0,00
<i>makan minum</i>	180	Org	25.000	4.500.000	180	Org	25.000	4.500.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				5.525.000				5.525.000	0	0,00
Rakor Penyiapan Kebijakan Bidang Perumahan dan Permukiman				5.525.000				5.525.000	0	0,00
<i>snack</i>	85	Org	15.000	1.275.000	85	Org	15.000	1.275.000	0	0,00
<i>makan dan minum</i>	85	Ok	50.000	4.250.000	85	Ok	50.000	4.250.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				111.276.000				111.276.000	0	0,00
<i>uang harian</i>	156	Oh	370.000	57.720.000	156	Oh	370.000	57.720.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	76	Oh	400.000	30.400.000	76	Oh	400.000	30.400.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	Tahun	23.156.000	23.156.000	1	Tahun	23.156.000	23.156.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				45.540.000				45.540.000	0	0,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	18	Oh	530.000	9.540.000	18	Oh	530.000	9.540.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	12	Oh	600.000	7.200.000	12	Oh	600.000	7.200.000	0	0,00
<i>transport</i>	18	Ok	1.600.000	28.800.000	18	Ok	1.600.000	28.800.000	0	0,00
			Jumlah	400.000.000				400.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007